
Povijesna postrojba
„Trenkovi panduri“

Požega

Pravilnik
o radu

Požega, 28 prosinac 2012. godine



Na temelju članaka 19. stavka 1. alineje 11. Statuta Povijesne postrojbe „Trenkovi
panduri“, Upravni odbor Povijesne postrojbe „Trenkovi panduri” na sastanku održanom 28.
prosinca 2012. godine donosi

PRAVILNIK
O RADU

Članak 1.

Ovim pravilnikom uređuju se pitanja vezana za rad članova Povijesne postrojbe
„Trenkovi panduri” (u daljnjem tekstu: Udruga) te prava i obveze članova Udruge.

Članak 2.

Svaki član Udruge je obvezan, sukladno svojem znanju i mogućnostima doprinositi
radu Udruge te ostvarivanju ciljeva Udruge.

Članak 3.

Član Udruge dužan je tijekom tekuće godine:
1. imati 1 izlazak na polaganje vijenaca
2. imati 30% izlazaka na području grada Požege i Požeško-slavonske županije (30%

od ukupnih godišnji izlazaka na navedenom području)
3. imati 30 % izlazaka van područja Požeško – slavonske županije, (30% od

ukupnih godišnji izlazaka na navedenom području)
4. na izlazak pristupiti u čistoj, urednoj te kompletnoj odori
5. imati najmanje 30% ukupnih radnih akcija
6. obvezno prisustvovati službenim radnim sastancima Udruge,
7. održavati u urednom, čistom i ispravnom stanju povjerenu mu opremu.

Članak 4.

Predsjednik Udruge obvezan je do 31. siječnja tekuće godine na oglasnoj ploči
Udruge istaknuti plan izlazaka Udruge, kako bi članovi Udruge mogli uskladiti svoje
aktivnosti sa aktivnostima Udruge.

Članak 5.

Član Udruge koji se prijavio za određeni izlazak u sklopu aktivnosti Udruge, a iz
određenog razloga nije u mogućnosti ispuniti preuzetu obvezu, dužan je poduzeti sve kako
bi ga zamijenio drugi član Udruge.

U slučaju zamjene iz gornjeg stavka član Udruge je dužan bez odgode izvijestiti
Predsjednika Udruge.



Članak 6.

Ukoliko član Udruge nije u mogućnosti poštivati odredbe članka 3. ovog pravilnika,
odnosno ukoliko nije u mogućnosti ispuniti svoje obveze u Udruzi, određuju se sljedeće
sankcije:

- za neizvršavanje obaveza iz članka 3. točka 1. na račun Udruge do 31. Siječnja
iduće godine uplatiti iznos od 70 kuna

- za neizvršavanje obaveza iz članka 3. točka 2. i 3. na račun Udruge do 31.
Siječnja iduće godine :

a) uplatiti iznos od 70 kuna ukoliko ima između 20 - 30% izlazaka
b) uplatiti iznos od 140 kuna ukoliko ima između 10 -20% izlazaka
c) uplatiti iznos od 210 kuna ukoliko ima manje od 10% izlazaka

Za neizvršavanje obaveza iz članka 3. točka 4.
- Ukoliko se utvrdi da je član na izlazak izašao prljav ili u nekompletnoj odori , taj mu

se izlazak neće računati te nije obavezan prisustvovati toj aktivnosti Udruge.

Za neizvršavanje obaveza iz članka 3. točka 5.
- Ukoliko se utvrdi da član tijekom kalendarske godine nije bio prisutan na 30% od

ukupnog broja radnih akcija, dužan je na račun Udruge do 31. Siječnja iduće godine
uplatiti iznos od 100 kuna za svaki radnu akciju koliko mu nedostaje do 30%
ukupnih.

Za neizvršavanje obaveza iz članka 3. točke 7.
- Ukoliko se utvrdi da član ne održava ispravnom i čistom zaduženu opremu, dužan

je istu očistiti, oprati ili odnijeti na kemijsko čišćenje o svom trošku.
- Po izlasku iz Udruge dužan je u roku 8 dana opremu i odoru vratiti u čistom i

ispravnom stanju.
- Ukoliko član svojom krivicom izgubi dio odore, dužan je izraditi novi dio ili Udruzi

nadoknaditi štetu.

Članak 7.

Odluku o sankciji iz članka 6. ovog pravilnika donosi Upravni odbor.
Na žalbu i postupak po žalbi protiv odluke iz gornjeg stavka na odgovarajući način se

primjenjuju odredbe Pravilnika o stegovnim mjerama.

Članak 8.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i vrijedi do njegovog opoziva ili

prestanak rada Udruge.

Predsjednik Upravnog odbora Član Upravnog odbora Član Upravnog odbora
Vladimir Potnar Jure Šain Kristijan Perković


	Požega,28prosinac2012.godine
	PRAVILNIK
	ORADU

